JAOoKykuH [leHuc BayecnasoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

179.01/10-
2023

179.02/10-
2023

179.03/10-
2023

181/10-
2023

182/10-
2023

184/10-
2023

185/10-
2023

186/10-
2023

187/10-
2023

188/10-
2023

189/10-
2023

190/10-
2023

191/10-
2023

192/10-
2023

193/10-
2023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

4YMoO OokykuH [.B.

YMO OokykuH [.B.

4YMNo OokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO fokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

4YMNO OokykuH O.B.

HaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

19.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

14.10.2023

16.10.2023

27.10.2023

24.10.2023

24.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

29.10.2023

29.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

CBepeHun

LoKyknH [leHnc BayecnaBoBmy

010639

21.07.2022

O6beKT oueHKU

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

XKWUNoM AoM 1
3eMeJibHbIA yHacToK

XKUnon oom

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWNJbIM
nomeuieHnem

apeHAHada NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWNJIbIM
nomeuileHnem

aBToOMOb6UIb

MOTOUUKN

aBToOMOb6UIb

aBTOMObOUNb

aBTOMObUNb

apeHAHas nnaTa 3a
NMoNb30BaHNE HEXUIIBIM
rnoMeLLeHnem

apeHOHad nnaaTa 3a
NoNib30BaHNE HEXWJIbIM
nomMmewieHnem

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



194/11-
2023

195/11-
2023

196/11-
2023

197/11-
2023

198/11-
2023

199.01/11-
2023

199.02/11-
2023

199.03/11-
2023

200/11-
2023

201.01/12-
2022

201.02/12-
2022

202/12-
2023

203.01/12-
2023

203.02/12-
2023

203.03/12-
2023

205/12-
2023

206/12-
2023

207/12-
2023

208/12-
2023

4YMNoO OokykuH O.B.

YrO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YMO OokykuH [.B.

4YMO OokykuH [.B.

YMoO OokykuH [.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YMNO AokykuH O.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

YO OokykuH [.B.

02.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

14.12.2023

14.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

18.12.2023

28.12.2023

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

TpakTop

noaka

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

aBToMOb6Ub

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJsib30BaHNE HEXWN/bIM
nomMeuileHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXN/bIM
nomMeuileHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWN/bIM
nomeuieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXWNbIM
nomMeuileHnemMm

apeHAHasa nnaTa 3a
NoJib30BaHNE HEXWJIbIM
nomeuieHnem

apeHAHasd NnaTa 3a
NoJib30BaHNE HEXWUJIbIM
nomMeuileHnem

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

apeHAHasd NnaTa 3a
NMoJsib30BaHNE HEXNbIM
noMeuieHnem

KBapTUpa

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



8043

8036

8037

8044

8038

8018

8004

8022

8017

8058

8077

8116

8134

8167

8166

8135

8116

8157

8156

3aKpbITOe aKkuMoHepHoe 06LLecTso
«KOHCaNTUHIOBbIN LEHTP
«MPEOCTABUTENIbCTBO»

3aKpbITOe akuMoHepHoe 06LLecTso
«KOHCaNTUHIOBLIN LEHTP
«MPEOCTABUTENIbCTBO»

3aKpbITOE aKuMoHepHoe 06LLecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
«MPEOCTABUTENIbCTBO»

3aKpbITOe aKuMoHepHoe o6LLecTso
«KOHCaNTUHIOBbIN LLeHTP
«MPEOCTABUTENIbCTBO»

3aKpbITOe akuMoHepHoe 06LLecTso
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEEHTP
«MPEOCTABUTENIbCTBO»

3aKpbIToe akLUMoHepHoe obLecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpbIToe akLMOHepHoe obLiecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpbIToe akLMoHepHoe obLiecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpbIToe akLMOoHepHoe obLiecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
«MPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpbIToe akLMoHepHoe obLiecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
«MNPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpbIToe akLMoHepHoe obuiecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIV LLEHTP
«MNPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpblToe akLMoHepHoe obLiecTBo
«KOHCaNTUHIOBbIV LLEHTP
«MNPEOCTABUTEJIbCTBO»

3aKpbITOe aKLMoHepHoe 06LLecTBO
«KOHCaNTUHIoBbIV LIEHTP
«MPEACTABUTE/IbCTBO»

3aKpbITOe aKLMoHepHoe 06LLLeCcTBO
«KOHCaNTUHIOBbIV LIEHTP
«[MPEOCTABUTE/IbCTBO»

3aKpbITOe aKLnoHepHoe 06LLeCcTBO
«KOHCaNTUHIOBbIV LIEHTP
«[MPEOCTABUTE/IbCTBO»

3aKpbITOe akLnoHepHoe 06LLecTso
«KOHCaNTUHIOBLIN LEHTP
«MPEACTABUTENIbCTBO»

3aKpbITOe akLMoHepHoe 06L1ecTBo
«KOHCaNTUHIOBLIN LEHTP
«MPEACTABUTEIbCTBO»

3aKpbiToe aKLMoHepHoe 06LLecTBo
«KOHCaNTUHIOBLIN LEHTP
«MPEACTABUTENIbCTBO»

3aKpbITOe aKuMoHepHoe 06LLecTBo
«KOHCaNTUHIOBLIN LEHTP
«MPEACTABUTENIBCTBO»

12.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

30.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

03.10.2023

23.10.2023

03.11.2023

27.11.2023

05.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

06.12.2023

20.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6Ub

HeXwunoe nomMeuleHne

aBToOMOb6Ub

npuuen

rapax

aBToOMOb6Ub

3eMeJIbHbIA y4acToK

aBToOMOb6UIb

penbChbl

3eMeJIbHbIN y4acToK

LOM 1 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

CafloBblIl [OMUK U
3eMeJibHbIA Y4acToK

aBTOMObOUNb

aBTOMObUNb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOr0
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Докукин Денис Вячеславович

